

---

## Achizitie furnituri de birou

I.D.: 44061752

---

Data publicarii	23.09.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 478,46 RON - 478,46 RON

---

Descriere: PACHET ARTICOLE PAPETARIE : NR.CRT DENUMIRE PRODUS U.M CANTITATE/BUC/SET PRET LEI FARA TVA/BUC/SET VALOARE TOTALA LEI FARA TVA 1. INDIGOU BUC 1 34.45 34.45 2. DOSAR CARTON CU SINA BUC 50 0.38 19.00 3. DOSAR PLASTIC BUC 50 0.55 27.50 4. BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7 BUC 5 4.79 23.95 5. HARTIE XEROX A4 TOP 25 12.61 315.25 6. LIPICI 20G KORES BUC 1 3.61 3.61 7. SCOTCH MIC BUC 8 1.26 10.08 8. ALONJE BUC 50 0.25 12.50 9. PLIC C4 BUC 10 0.38 3.80 10. PLIC C6 BUC 10 0.08 0.80 11. PIX CORECTOR BUC 4 4.62 3.88 12. PASTA CORECTOARE BUC 2 1.93 3.86 13. CHITANTIER 2 EX BUC 1 3.78 3.78 14. FILE PLASTIC BUC 200 0.08 16.00

---